

Årsredovisning

för

Tobias Filmfirma AB

559245-2246

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Andersson, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen för Tobias Filmfirma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som omfattar filmproduktion, fotografverksamhet samt produktion av grafiskt material.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	1 150	837	517
Resultat efter finansiella poster	296	125	245
Soliditet (%)	69	63	69

Omsättningen har ökat p.g.a. ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	25 000	144 691	73 690	243 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 690	-73 690	0
Årets resultat			175 423	175 423
Belopp vid årets utgång	25 000	218 381	175 423	418 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 382
årets vinst	175 423
	393 805
disponeras så att	
i ny räkning överföres	393 805
	393 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 150 389	837 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 150 389	837 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 675	-75 170
Övriga externa kostnader		-99 079	-80 740
Personalkostnader	2	-686 887	-548 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 207	-8 007
Summa rörelsekostnader		-854 848	-712 487
Rörelseresultat		295 541	124 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-6
Summa finansiella poster		-30	-6
Resultat efter finansiella poster		295 511	124 548
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	-31 000
Summa bokslutsdispositioner		-74 000	-31 000
Resultat före skatt		221 511	93 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 088	-19 858
Årets resultat		175 423	73 690

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 821

32 032

Summa materiella anläggningstillgångar

52 821

32 032

Summa anläggningstillgångar

52 821

32 032

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 750

249 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 500

4 500

Summa kortfristiga fordringar

153 250

254 034

Kassa och bank

Kassa och bank

593 753

215 257

Summa kassa och bank

593 753

215 257

Summa omsättningstillgångar

747 003

469 291

SUMMA TILLGÅNGAR

799 824

501 323

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 382	144 691
Årets resultat		175 423	73 690
Summa fritt eget kapital		393 805	218 381
Summa eget kapital		418 805	243 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 000	92 000
Summa obeskattade reserver		166 000	92 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 500	43 997
Skatteskulder		16 167	5 434
Övriga skulder		98 645	97 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 707	19 000
Summa kortfristiga skulder		215 019	165 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		799 824	501 323

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 039	0
Inköp	35 996	40 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 035	40 039
Ingående avskrivningar	-8 007	0
Årets avskrivningar	-15 207	-8 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 214	-8 007
Utgående redovisat värde	52 821	32 032

Stockholm 2023-03-17

Tobias Andersson
Tobias Andersson